
RADA GMINY
CEWICE

UCHWAŁA Nr .f..~!Ij..ll1~ /10
Rady Gminy Cewice

z dnia 9 listopada 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późnozm.), art. 212 ust. 1 pkt l, 2, 3, 4, 5 i 6 i 8 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późnozm.)

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIVj217j09 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Cewice na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany:

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały, ustala się dochody
budżetu w kwocie 23.412.334,10 zł, w tym:

a) Dochody bieżące w wysokości 22.178.341,10 zł.
b) Dochody majątkowe w wysokości 1.233.993,00 zł.

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały, ustala się wydatki
budżetu w kwocie 25.433.008,10 zł, w tym:

a) Wydatki bieżące w wysokości 21.634.791,10 zł,

b) Wydatki majątkowe w wysokości 3.798.217,00 zł.

3. Zestawienie zadań majątkowych do realizacji w 2010 roku stanowi załącznik Nr 3.

4. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-;.-2014
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

5. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.020.674,00 zł.

6. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy są przychody pochodzące z:
a) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.460.200,00 zł,
b) pożyczek w wysokości 496.129,00 zł,
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym,

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 64.345 zł.

7. Uchwala się planowane przychody w łącznej kwocie 3.188.404,00 zł i planowane
rozchody w łącznej kwocie 1.167.730 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu:
a) emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w

8. § 3 ustA otrzymuje brzmienie:



wysokości 1.460.200,00 zł oraz na spłatę kredytów potyczek z lat ubiegłych w
wysokości 1.124.800 zł,

b) pożyczek w wysokości 496.129,00 zł,
c) kredytu w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w

kwocie 500.000 zł,"

9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zamieszcza się w załączniku Nr 6.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_._-* .. ., •...•.... :
WYNIK GŁOSOWANiA NAD UClIWAŁĄ l{·a~tC!. ~
NR .\w.mllł~~.1R.... z dnia ..~g,...U~~!..~1.Q.~ ~

1. ustawowy skł ad orgai.c "0 ••••••••••• Ai· · ······· l
2. obecnych przy głoscwaniu · A:..J. .
3. trvb złoacwani. j1U{VUĄ.

J "'.-' ••.••••••••••••• 1'....••• •.• •••.r ..· .
4. oddane głosy : za ....••.. Ir..?J ••••••••• l"

. {)' ,;
przenw ··· .. K;·I·lS R O W N I K i

wstrzymało się O' ~~~~?!~.~~;~t~I\~~Q~OoCh,oświatowych

Za zgodność z ~rotok'1łem
data m..11..&t~L........... rakowiak

••••••••••••••••••••••••• ..JA!I' J,..

(piecz,ć podpi~~

2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr 1.W."'l.ltY ./10 z dnia 9 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE
według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji

na 2010 rok

Dział Rozdział § Nazwa Płan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 140,00 11940,00 0,00 29200,00

60017 Drogi wewnętrzne 40000,00 11 940,00 0,00 28060,00

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 40000,00 t t 940,00 0,00 28060,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
6260 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 40000,00 II 940,00 28060,00

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 119955,00 0,00 22000,00 141 955,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 40093,00 0,00 22000,00 62093,00

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 40093,00 0,00 22000,00 62093,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

586,00 22000,00 22586,00
r-r---. jednostek organizacyjnych

DOCHODY OD OSÓB PRA WNYCH,OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

756 NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 5563364,00 0,00 3559,00 5566923,00

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z

75618
Wplywy z in_nych opiat stanowiących dochody

131320,00 0,00 3559,00 134879,00jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 131 320,00 0,00 3559,00 134 879,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2820,00 3 559,00 6379,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1403923,00 0,00 8371,00 1 412 294,00

80101 Szkoly podstawowe 1 126525,00 0,00 6371,00 1 132 896,00

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 36899,00 0,00 6371,00 43270,00

0830 Wpływy z uslug 10227,00 0,00 6371,00 16 598,00

80110 Gimnazja 55821,00 0,00 2000,00 57821,00

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 55821,00 0,00 2000,00 57 821,00

p- 0830 Wpływy z usług 49755,00 0,00 2 000,00 5\ 755,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 164373,00 0,00 80913,00 245286,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 164373,00 0,00 80913,00 245286,00

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: \64373,00 0,00 809\3,00 245286,00

- DOTACJE \64373,00 80913,00 245 286,00

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację

164373,00 0,00 809\3,00 245 286,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

794408,00 0,00 20000,00 814408,00ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 733158,00 0,00 20000,00 753158,00

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 733 158,00 0,00 20000,00 753 \58,00

0830 Wpływy z usług 637355,00 0,00 20000,00 657 355,00

OGÓŁEM DOCHODY 23289431,10 11940,00 134843,00 23412334,10

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 22 043 498,10 0,00 134843,00 22178341,10

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr ~~.I.u.V{~./10 z dnia 9 listopada 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Płan po zmianach :
-. ""

- DOTACJE 4 423 841,00 0,00 80913,00 4504754,00

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1245933,00 11940,00 0,00 1233993,00

-DOTACJE 219300,00 11940,00 0,00 207360,00

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 122903,00

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr .~.4.I"llrY.....I1 Oz dnia 9 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE
W układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji

na 2010 rok

Dzial Rozdzial § Wyszczególnienie
Plan przed

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
zmianą

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 765027,00 377 700,00 40900,00 1 428227,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

616000,00 377 700,00 40000,00 278300,00wsi
II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 560000,00 377 700,00 40000,00 222 300,00

l. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 560000,00 377 700,00 40000,00 222300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560000,00 377 700,00 0,00 182300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 0,00 40000,00 40000,00

01030 Izby rolnicze 3205,00 0,00 900,00 4105,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3205,00 0,00 900,00 4105,00
1--- l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 205,00 0,00 900,00 4 105,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3205,00 0,00 900,00 4 105,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

3205,00 0,00 900,00 4 105,00
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600442,00 31 180,00 4000,00 573262,00

60016 Drogi publiczne gminne 514302,00 4000,00 4000,00 514302,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 409102,00 4000,00 4000,90 409 102,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 409102,00 4000,00 4000,00 409 102,00

b) wydalki związane z realizacją statutowych zadań 367736,00 4000,00 4000,00 367736,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 43 166,00 0,00 4000,00 47166,00

4270 Zakup usług remontowych 141 662,00 I 200,00 0,00 140462,00

4300 Zakup usług pozostałych 180720,00 2800,00 0,00 177 920,00

60017 Drogi wewnętrzne 85000,00 27180,00 0,00 57820,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 85000,00 27180,00 0,00 57820,00

l. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 85000,00 27180,00 0,00 57820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85000,00 27 180,00 0,00 57 820,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 363419,00 22800,00 0,00 340619,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363419,00 22800,00 0,00 340619,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 350419,00 9800,00 0,00 340619,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 350419,00 9800,00 0,00 340619,00

a) wydalki związane z realizacją statutowych zadań 350419,00 9800,00 0,00 340619,00

4590
Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz osób

15000,00 9800,00 0,00 5200,00
fizycznych

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 13000,00 \3 000,00 0,00 0,00

l. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13000,00 13000,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35000,00 6000,00 3000,00 32000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12000,00 6000,00 0,00 6000,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12 000,00 6000,00 0,00 6000,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr ..~.4.U.l.I.2..~....I10 z dnia 9 listopada 2010 r.

-

Dzial Rozdzial § Wyszczególnienie
Plan przed

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
zmianą

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 000,00 6000,00 0,00 6000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 000,00 6000,00 0,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostalych 12000,00 6000,00 0,00 6000,00

71095 Pozostała działalność 23000,00 0,00 3000,00 26000,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 23000,00 0,00 3000,00 26000,00

l. ~ydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 000,00 0,00 3000,00 26000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 000,00 0,00 3000,00 26000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23000,00 0,00 3000,00 26000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2871 998,00 26541,00 12066,00 2857523,00

75023 Urzędy gmin 2468657,00 20766,00 12066,00 2459957,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2437657,00 20766,00 12 066,00 2428957,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2425107,00 20486,00 11786,00 2416407,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 916621,00 5786,00 5786,00 1916621,---

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 492 709,00 0,00 5786,00 I 498495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 121 296,00 5786,00 0,00 115510,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 508486,00 14700,00 6000,00 499786,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

2700,00 2700,00 0,00 0,00
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99302,00 6000,00 0,00 93 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 396,00 6000,00 0,00 125396,00

4480 Podatek od nieruchomości 63900,00 0,00 5 000,00 68900,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 5000,00 0,00 I 000,00 6000,00

75095 Pozostała działałność 105879,00 5775,00 0,00 100104,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 105879,00 5775,00 0,00 100104,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67479,00 0,00 0,00 67479,00

3, Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36000,00 5775,00 0,00 30225,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36000,00 5775,00 0,00 30225,

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 200111,00 22000,00 0,00 178111,00

75702
Obsługa papierów wartościowych

142000,00 22000,00 0,00 120000,00,kredytów i pożyczek jednostek samorządu

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 142000,00 22000,00 0,00 120000,00

l. Obsluga dlugu jednostki samorządu terytorialnego 142000,00 22000,00 0,00 120000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 142000,00 22000,00 0,00 120000,00

kredytów i pożyczek

801 OŚWIAT A I WYCHOWANIE 11 214 972,00 35895,00 31188,00 11 210265,00

80101 Szkoły podstawowe 6863110,00 20679,00 15914,00 6858345,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5453894,00 15914,00 15914,00 5453894,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4115762,00 15914,00 15914,00 4115762,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3365707,00 1 985,00 0,00 3363722,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8735,00 I 985,00 0,00 6750,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 750055,00 13 929,00 15914,00 752040,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr ~.~/f.t./~'fl1..... ./10 z dnia 9 listopada 2010 r.

,

Dzial Rozdzial § Wyszczególnienie
Plan przed

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
zmianą.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167343,00 0,00 14814,00 182 157,00

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 18660,00 900,00 0,00 17 760,00

4260 Zakup energi i 169651,00 3315,00 0,00 166336,00

4270 Zakup usług remontowych 119083,00 6200,00 0,00 112 883,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3474,00 404,00 0,00 3 070,00

4360
OpIaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych telefoni

6 106,00 290,00 0,00 5816,00komórkowej

4370
Opłaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych telefoni

8869,00 I 270,00 0,00 7599,00
stacjonarnej

4300 Zakup usług pozostałych 51 355,00 0,00 820,00 52 175,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15076,00 400,00 0,00 14676,00

4430 Różne opiaty i składki 5408,00 650,00 0,00 4 758,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

6201,00 500,00 0,00 5701,00
służby cywilnej

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

3070,00 0,00 280,00 3 350,00
urządzeń kserograficznych

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 1 409216,00 4765,00 0,00 1404451,00

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 409216,00 4765,00 0,00 1404451,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,

33 443,00 4765,00 0,00 28678,00
w tym:

80104 Przedszkola 634619,00 0,00 858,00 635477,00

J. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 634619,00 0,00 858,00 635477,00

2. Dotacje na zadania bieżące 492587,00 0,00 858,00 493445,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 15007,00 0,00 858,00 15 865,00

jednostkami samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 2501300,00 0,00 2200,00 2503500,00

J. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2433707,00 0,00 2200,00 2435907,00

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 438129,00 0,00 2200,00 440329,00

4300 Zakup usług pozostałych 22481,00 0,00 2200,00 24681,00
I

80113 Dowożenie uczniów do szkół 286906,00 9116,00 6116,00 283906,00

J. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 286906,00 9116,00 6116,00 283906,00

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 286906,00 9116,00 6116,00 283906,00

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 245723,00 9116,00 6116,00 242723,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 44712,00 0,00 6116,00 50 828,00

4270 Zakup uslug remontowych 6270,00 2800,00 3470,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 316,00 316,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych 191155,00 6000,00 0,00 185 155,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36609,00 3100,00 . 3100,00 36609,00

J. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 36609,00 3 100,00 3 100,00 36609,00

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36609,00 3100,00 3 100,00 36609,00

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29550,00 3100,00 3 100,00 29550,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 3310,00 0,00 2300,00 5610,00

4300 Zakup uslug pozostałych 9800,00 2800,00 0,00 7000,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cewice NrXL..l.I.II~.lltt .l10 z dnia 9 listopada 2010 r.
-

Dzial Rozdzial § Wyszczególnienie
Plan przed

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
zmianą

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 300,00 0,00 1 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

14190,00 0,00 800,00 14990,00
służby cywilnej

80195 Pozostała działalność 79177,00 3000,00 3000,00 79 177,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 79177,00 3000,00 3000,00 79177,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 79177,00 3000,00 3000,00 79 177,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53071,00 3000,00 3000,00 53071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 I 500,00 3300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 383,00 3000,00 0,00 2 383,00

4300 Zakup usług pozostalych 3 060,00 0,00 1 500,00 4560,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4997565,00 16701,00 6486,00 4987350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 220000,00 0,00 5000,00 225000,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 220000,00 0,00 5000,00 225000,00

l. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 220000,00 0,00 5000,00
,-

225000,:

3110 Świadczenia społeczne 220000,00 0,00 5000,00 225000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 353970,00 1486,00 1486,00 353970,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 353970,00 1486,00 1486,00 353970,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 353228,00 1 486,00 1486,00 353228,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 293986,00 273,00 273,00 293986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232887,00 0,00 236,00 233 123,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 17420,00 199,00 0,00 17221,00

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37646,00 74,00 0,00 37572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6033,00 0,00 37,00 6070,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59242,00 1213,00 1213,00 59242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00 813,00 3913,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 343,00 193,00 0,00 150,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1 950,00 400,00 0,00 1550,/"'"
telefonii stacjonarnej

4430 Różne opłaty i składki 1 094,00 620,00 0,00 474,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

2 872,00 0,00 400,00 3 272,00
służby cywilnej

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

228780,00 15215,00 0,00 213 565,00
opiekuńcze

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 228780,00 15215,00 0,00 213 565,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 228286,00 15215,00 0,00 213 071,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 194626,00 14500,00 0,00 180126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148115,00 8990,00 0,00 139 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 134,00 5374,00 0,00 23760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4789,00 136,00 0,00 4653,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33660,00 715,00 0,00 32945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 550,00 715,00 0,00 10 835,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 384121,00 0,00 101 142,00 485263,00
WYCHOWAWCZA



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr ~.~./'IIJ.1Y....../10 z dnia 9 listopada 2010 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan przed

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
zmianą

~~
85415 Pomoc materialna dla uczniów 164373,00 0,00 101 142,00 265515,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 164373,00 0,00 101 142,00 265515,00

l. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 164373,00 0,00 101 142,00 265515,00

3240 Stypendia dla uczniów 129878,00 0,00 96 142,00 226020.00

3260 Stypendia dla uczniów 455,00 0,00 5000,00 5455,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I

1369783,00 91314,00 22000,00 1300469,00
OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1001 799,00 32000,00 0,00 969799,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 917 659,00 32000,00 0,00 885659,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 917659,00 32000,00 0,00 885659,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 908659,00 32000,00 0,00 876659,00

4270 Zakup usług remontowych 219471,00 22000,00 0,00 197471,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 517,00 10000,00 0,00 474517,00r •......·
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 248039,00 37314,00 0,00 210725,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 240039,00 37314,00 0,00 202725,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 240039,00 37314,00 0,00 202725,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 240039,00 37314,00 0,00 202725,00

4260 Zakup energii 165927,00 18414,00 0,00 147513.00

4300 Zakup usług pozostałych 72 996,00 18 900,00 0,00 54 096,00

Wpływy i wydatki związane z
90019 gromadzeniem środków z opłat i kar za 61 130,00 22000,00 22000,00 61 130,00

korzystanie ze środowiska
I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 55819,00 22000,00 22 000,00 55819,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 55819,00 22000,00 22000,00 55819,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 55819,00 22000,00 22 000,00 55819,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 14689,00 8000,00 0,00 6689,00

~ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 22 000,00 22000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 130,00 14000,00 0,00 27 130,00

921 KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTW A 778060,00 6600,00 0,00 771 460,00
INA

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 156,00 6600,00 0,00 664556,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 248720,00 6600,00 0,00 242 120,00

l. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 248720,00 6600,00 0,00 242 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227720,00 6600,00 0,00 221 120,00

926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 717695,00 8 148,00 30000,00 739547,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 712695,00 8148,00 30000,00 734547,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 221 138,00 8148,00 0,00 212 990,00

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 121 138,00 8148,00 0,00 112990,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 121 138,00 8148,00 0,00 112 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 840,00 7 340,00 0,00 II 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93298,00 808,00 0,00 92490,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 491 557,00 0,00 30000,00 521 557,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr A.lJ.I~I.~ł0 .I1Oz dnia 9 listopada 2010 r.

Dzial Rozdzial § Wyszczególnienie
Plan przed

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
zmianą

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 491 557,00 0,00 30000,00 521 557,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 468 560,00 0,00 30000,00 498560,00

OGÓŁEM 25827105,10 644879,00 250782,00 25 433 008,10

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 21 669643,10 215634,00 180782,00 21634791,10

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 928276,00 187579,00 73502,00 13814199,00

a) wynagrodzenia iskładki od nich naliczane 8820848,00 22 544,00 6059,00 8804363,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5107428,00 165035,00 67443,00 5009836,00

2. Dotacje na zadania bieżące 2315704,00 0,00 858,00 2316562,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5001431,00 6055,00 106422,00 5101 798,00

6. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 142000,00 22000,00 0,00 120000,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4157462,00 429245,00 70000,00 3798217,00

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4157462,00 429245,00 70000,00 3798217,00

- programy finansowane z udziałem środków UE t 714058,00 0,00 0,00 1 714 058,l
OGOŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKOW 394097,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr ~~./II.{11.~...../10 z dnia 9 listopada 2010 r.

Zadania majątkowe w 2010 r.

. ,. ,
z tego źródła finansowania

.,

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed Plan po
zmianą zmianie środki

dotacje własne poźyczkl obligacje
,

l 010 01010
Modernizacja ujęcia wody Łebuni i

40000 40000 40000Budowiny
1- - --~ - - -

2 010 01010
Budowa sieci wodociągowej Kamieniec-

340000 13000 13000Cewice -- _. -- --- - -- -

3 010 01010
Uzbrojenie działek w sieć wodociągową w

20000 16000 16000Ponowief--- ---'- ~------ ------ - ----

4 010 01010
Zakup kolektora ściekowego na odcinku

120000 120000 120000
1-

Maszewo - Rybki
--- --

5 010 01010
Budowa zasilania energetycznego

40000 33300 33300przepompowni w m. Łebunia
- -- - -- - - -

6 010 01041
Budowa sieci wodociągowej - połączenie

210692 210692 60100 129523 21069sieci wodociągowej Łebunia-Bukowina -- ------ - - --- -
r- Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w, 010 01041 Maszewie z zakupem wyposażenia 607496 607496 323 180 264316 20000

- informatycznego - ----- - - -- -

8 600 60016 Zakup wiaty przystankowej 5200 5200 5200
-- ------_._- -- --

9 600 60016 Zakup ciągnika i kosiarki 100000 100000 100000
1- - -- -- -- , -- -------

lO 600 60017
Modernizacja drogi transportu rolnego w

85000 57820 57820Karwicy
- -- - -

II 700 70005 Wykup nieruchomości 13000 O
1- ---- -- - -

12 750 75023 Zakup komputerów wraz z
17500 17500 17500

1- oprogramowaniem -- - --
13 750 75023

Zakup zegara na ścianę frontową budynku
13500 13500 13500Urzędu Gminy -- ----- ------ -- ------

14 801 80101 SP Maszewo - zakup drzwi wejściowych 4350 4350 4350
,---- - - --

15 801 80101 SP Cewice - zakup pieca CO 29093 24328 24328
----------, --_.- ------ -------- --~-- -- --- - ___ o_o __ - --

Przebudowa kompleksu sportowego przy
SP im. Lotników Morskich w

16 801 80101
Siemirowicach, odnowienie elewacji

1017023 I 017023 864469 152 554budynku szkoły z zagospodarowaniem

,~
terenu posesji oraz wymianą ogrodzenia
terenu 1------- ----- f---. ----
Place zabaw "Radosna Szkoła":

.- - -----
17 801 80101 SP Cewice 230900 230900 liS 450 liS 450

------ ------ - -- -- -- -
SP Łebunia 127850 127850 63850 64000

-' ------ f- 1--._- -------- , - -----

18 801 80110
Publiczne Gimnazjum - zakup wyposażenia

67593 67593 67593kotłowni ~-_._-~.- -------- ------ ------- ------ ---- -- -

19 852 85295
Wydatki inwestycyjne na wyposażenie

20800 20800 20800stołówek szkolnych-- -- I-- - ---------- ~-_ .._- -------- - ----- - -

20 900 90001 Agregat prądotwórczy 70000 70000 70000
------ ----- -----,. _.

21 900 90001 Zakup pomp głębinowych (2 szt) 14140 14140 14140
-- - , ,

Zakup słupa napowietrzająco-
22 900 90019 odpowietrzający kolektor ściekowy z 5311 5311 5311

Oskowa -- ------ ------- ------ ------ - -'
23 900 90015 Montaż 2 szt lamp w Karwicy Górnej i w 8000 8000 8000

-- --- r rn ieszvnie. ------- ,------ ----- ,- --------- - - ~- -------- ----
24 921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniający 21000 21000 21000

-------- ------ ----_._- ..._------- ------ ------- -- ----

25 921 92109
Budowa centrum artystyczno-kulturalne w

227720 221 120 221 120
Cewieach --- -----_. ~---- ,---- - ---- ---- - . , -



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr Ą~.t(/~.flJ ..... ./10 z dnia 9 listopada 2010 r.

- - - ------

26 926 92605
Zakup wyposażenia do placu zabaw w

22997 22997 22997
Bukowinie w ramach Funduszu Soleckiego

-- -

27 926 92605 Budowa placu zabaw w Krępkowicach O 30000 30000
------ ----

27 926 92605
Budowa kompleksu rekreacyjno-

298318 298318 298318
sportowego w Osowie Lęborskim

1- ._-
29 926 92605 Modernizacja Domku Sportowca 170242 170242 170242
-- ~--- -_._-

Budowa obiektów malej architektury wraz
30 926 92605 z zagospodarowaniem terenu rekreacyjno- 209737 209737 102290 107447

snortowezo w m. Oskowo zm. Cewice

Ogółem 4157462 3798217 1043769 798119 496129 1460200



Załącznik Nr4 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr (I~.I11.1J.~~..../10 z dnia 9 listopada 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI GMINY CEWICE W LATACH 2010-2014

Okresrealizacjii Planowanewydatkiw latachbudżetowych2010-2014
jednostka Przewidywane Nakłady2008, 2010Lp Nazwaprogramu- zadanie organizacyjna- łącznenakłady

realizującalub ogółemwzł 2009r. 2011 2012 2013 2014
koordynująca Środkiwłasne Dotacje Obligacje Pożyczki

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

L Budowa dróg 4387958 75000 O O O O l 787958 600000 925000 1000000

Budowa i przebudowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową
2009-2014LI. 1324G z drogą wojewódzką 212 przez Osiedle Młodych i Osiedle UrządGminy 2600000 75000 600000 925000 1000000

40-lecia PRL wraz Z budową infrastruktury

Przebudowa drogi powiatowej nr 1320G na odcinku od
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1324G do drogi wojewódzkiej

2011- Urząd1.2. nr 212 w m. Osowo oraz drogi powiatowej nr l324G na odcinku od Gminy l 787958 l 787958
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1320G do drogi wojewódzkiej
nr 212 w m. Cewice

2. Gospodarka nieruchomościami 1040000 O O O O 40000 800000 200000 O

2. I. Budowa bazy zakładu komunalnego w Cewieach wraz z miejscami 2011-2013 l 040000 40000 800000 200000
postojowymi UrządGminy

3_ Poprawa gospodarki ściekowej 2880000 O O O O O 80000 2500000 300000 O

3.\. BudowakolektorasanitarnegonaodcinkuŁebunia - Osowo- MaszewoLęborskie 2011-2013 2880000 80000 2500000 300000UrządGminy

4. Gospodarka wodna 821227 154535 73100 O 21069 129523 361000 82000 O O

4. I. Budowa sieci wodociągowej Kamieniec - Cewice 2010-2011 374000 13000 361000UrządGminy

4.2. Budowa sieci wodociągowej - połączenie sieci wodociągowej 2008-2010 221 192 10500 60100 21069 129523
Łebunia-Bukowina UrządGminy

4.3. Siec wodno-kanalizacyjna; ul. Spacerowa - Osiedle Młodych 2009-2012 226035 144035 82000UrządGminy

5.
Uksztaltowanie przestrzeni publicznej i,rozwój terenów rekreacyjno- 5583083 139444 388180 864469 393674 264316 390000 1643000 O O
kulturalnvch wsi Cewice
Remont elewacji i zagospodarowania terenu Ośrodka Zdrowia

2010-20125. I. (podjazd dla niepełnosprawnych, elewacja, wymiana okien i drzwi UrządGminy 558000 65000 350000 143000
zewnętrzynych, miejsca postojowe)

5.2.
Przebudowa i rozbudowa budynku GCK w Cewieach z budową 2008-2012 3311 774 50654 221 120 40000 l 500000
centrum artystyczno-kulturalnego UrządGminy

5.3.
Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w Maszewie z zakupem 2008-2010 634336 26840 323 180 20000 264 316
wyposażenia informatycznego UrządGminy

Przebudowa kompleksu sportowego przy SP im Lotników Morskich w
2009-20105A. Siemirowicach, odnowienie elewacji budynku szkoły z zagospodarowaniem

Urządf 1078 973 6ł 950 864469 ( 152 554
terenu posesji oraz wymianą ogrodzenia terenu 'Y



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr~.4IWl10 .... ./10 z dnia 9 listopada 2010 r.

Okres realizacji i Planowane wydatki w latach budżetowych 2010-2014

jednostka Przewidywane
Nakłady 2008, 2010

Lp Nazwa programu - zadanie organizacyjna - łączne nakłady
realizująca lub ogółem w zł

2009 r. 2011 2012 2013 2014
koordynująca Środki własne Dotacje Obligacje Pożyczki

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13

6. Baza rekreacyjno-sportowa 989576 103775 O O 405765 102290 O O 377746 O

6.1. Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego w Osowie Lęborskim 2008-2013 773 129 97065 298 318 377 746
Urząd Gminy

6.2.
Budowa obiektów małej architektury wraz z zagospodarowaniem 2009-2010 216447 6710 107447 102290
terenu rekreacyjno-sportowego w m. Oskowo, grn. Cewice Urząd Gminy

7. Zadania w zakresie zastosowania odnawialnych źródel energii 335262 O 20907 O O O 314355 O O O

7.1. Wspomaganie pogdrzewu C.W.U. systemem solarnym w bydynku 2010-2011 335262 20907 O O 314355 O O OZespołu Szkół w Cewieach Urząd Gminy

RAZEM: 16037 106 472 754 482 187 864469 820508 496129 2973313 5625000 1 802 746 1000000



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr A4.1U.j:rf:4 .../10 z dnia 9 listopada 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY CEWICE W 2010 ROKU

Lp Wyszczególnienie § Przychody Rozchody

l ROZCHODY l 167730,00

-
l. PLANOWANE DO SPŁATY W ROKU BUDŻETOWYM KREDYTY

992 1 138480.00
DŁUGOTERMINOWE

a) raty kredytu pobranego na budowę Gimnazjum w Cewieach z Banku Ochrony 580000.00
Środowiska S.A. w Gdańsku
b) rata pożyczki pobranej na budowę zbiorczej sieci kanalizacyjnej w gminie - etap 1-
odcinek Cewice-Maszewo oraz etap 111- odcinek Oskowo-Cewice z Wojewódzkiego /6/880,00
Funduszu Ochrony Środowiska iGospodarki Wodnej w Gdańsku

c) rata kredytu pobranego na budowę zbiorczej sieci kanalizacyjnej w gminie - etap 1 -
90600.00odcinek Cewice-Maszewo z Banku Ochrony Środowiska w Gdańsku

d) raty kredytu pobranego w 2008 roku w Banku Spółdzielczym w Łebie na
164000,00finansowanie dejicytu budżetu gminy

d) raty kredytu pobranego w 2009 roku w Banku Spółdzielczym w Łebie na 142000,00
. rloR"",,, l",rl70'" "mi..,,,

2. UDZIELONE POŻYCZKI 991 29250,00

Pożyczka udzielona na rzecz Gminy Dębnica Kaszubska na prejinansowanie
projektu pn. "Remont i adaptacja budynku szkoły na Cen/rum Partnerstwa 29250,00
Lokalnego w Krzyni"

2 PRZYCHODY 3 188404,00

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA FINANSOWANIE
ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 903 496 129,00
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH (
931 2 585 000,00

EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH)

a) na realizację zadań inwestycyjnych I 460200,00

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 124800,00

INNE ŹRÓDŁA - WOLNE ŚRODKI (z lat ubiegłych) 955 107275,00

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2010 ROK 23412334,10

4 PLANOWANE WYDATKI NA 2010 ROK 25 433 008, 10

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 26 600 738,10 26 600 738,10



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr A~.II'f!.f.~.... ./10 z dnia 9 listopada 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z
BUDŻETU GMINY

NA 2010 ROK

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
l 785297PUBLICZNTCH -

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1675297

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 1 675297

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 734026
801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 398904
801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 17797
801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 9367
801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 201 530
801 80104 Przedszkole Niepubliczne "PLASTUŚ" w Cewieach 276050
801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 37623

1.2. DOTACJE CELOWE 110000

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 110000

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób 5000
i ich rodzin

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki

926 92605
siatkowej w grupach seniorów i juniorów poprzez udział we

100000
współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem gminnych klubów
sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego

Zabezpieczenie wypoczynku nad wodą: nauka pływania, zawody
926 92695 pływackie, konkursy i zabawy dla dzieci, pokazy ratownictwa wodnego i 5000

medycznego, popularyzacja konieczności ochrony ekologicznej wód.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNTCH 531265

11.1.DOTACJE PODMIOTOWE 513 000

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KUL TURY 513 000

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewieach 416000
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewieach 97000

11.2.DOTACJE CELOWE 18265

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU
18265

TERYTORIALNWGO

750 75095
Gmina Bytów - realizacja zadania publicznego pn. "Wdrażanie Lokalnej 2400
Stratezii Rozwoiu Dorzecza Słuoi na lata 2009-2015"

801 80104 Gmina Lębork - zwrot kosztów dotacji udzielonej na ucznia mieszkańca 15865
I zminv Cewice

OGÓŁEM KWOT A DOTACJI 2316562


